
ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 925453 - CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS´RENATO CHAVES´

Pregão Eletrônico Nº 32020 por SRP
 Item: 1 - COLUNA CROMATOGRÁFICA

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.911.366/0001-04 NANO SEPARATION TECHNOLOGIES - INDUSTRIA COMERCIO E REP PREGÃO_03_2020_ÍTENS_01_E_10.pdf 13/03/2020 12:45
55.911.366/0001-04 NANO SEPARATION TECHNOLOGIES - INDUSTRIA COMERCIO E REP Catalogo - Nano Separation Technologies.pdf 20/03/2020 12:49
Item: 2 - COLUNA CROMATOGRÁFICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 13:58
Item: 3 - COLUNA PARA HPLC
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:32
Item: 4 - COLUNA CROMATOGRÁFICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:50
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA.zip 20/03/2020 12:20
Item: 5 - COLUNA CROMATOGRÁFICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 13:59
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 Catálogo - Item 05.pdf 20/03/2020 12:03
13.760.045/0001-06 PROCILAB - PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI pe32020.zip 26/03/2020 14:29
13.760.045/0001-06 PROCILAB - PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI renato chaves.zip 30/03/2020 12:05
13.760.045/0001-06 PROCILAB - PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI pe3-2020 catalogo.zip 31/03/2020 11:27
Item: 6 - COLUNA CROMATOGRÁFICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:48
Item: 7 - PLACA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV.zip 13/03/2020 14:57
Item: 8 - CUBA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV.zip 13/03/2020 15:01
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação Complementar Item 8.zip 20/03/2020 11:30
59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI 32020 UASG 925453.zip 26/03/2020 15:18
59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI 32020 comple.zip 30/03/2020 12:21
Item: 9 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 13:59
Item: 10 - FILTRO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.911.366/0001-04 NANO SEPARATION TECHNOLOGIES - INDUSTRIA COMERCIO E REP PREGÃO_03_2020_ÍTENS_01_E_10.pdf 13/03/2020 12:45
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA.zip 26/03/2020 10:59
Item: 11 - FILTRO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:47
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV - Item 11.zip 20/03/2020 14:58
Item: 12 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV.zip 13/03/2020 15:04
Item: 14 - PEÇA EQUIPAMENTO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 13:59
Item: 15 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.280.674/0001-36 MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA HABILITACAO.zip 13/03/2020 13:12
Item: 16 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 14:00
Item: 17 - BOMBA DE VÁCUO - PEÇAS / ACESSÓRIOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 14:00
Item: 18 - SERINGA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:44

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071366
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083258
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071522
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071655
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071733
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083151
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083084
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6092280
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6096127
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6098092
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071723
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071792
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071815
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6082911
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6092536
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6096203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071527
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071368
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6091582
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071713
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083656
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071829
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071529
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071425
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071531
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071532
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071701


Item: 19 - SERINGA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:42
Item: 20 - SERINGA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:39
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 20/03/2020 12:21
Item: 21 - TAMPA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV.zip 13/03/2020 15:06
Item: 22 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitação SV.zip 13/03/2020 15:11
Item: 23 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:36
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitacao-SV.zip 20/03/2020 13:03
Item: 24 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Docs + Proposta +Catalogos.zip 13/03/2020 14:34
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA Habilitacao-SV.zip 20/03/2020 13:04
Item: 25 - FRASCO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.609.226/0001-90 LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 DOCUMENTAÇÃO.zip 13/03/2020 14:00

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071694
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071686
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083157
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071841
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071864
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071671
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071663
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6083278
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6071534

